
Pełnienie funkcji Inżynier Kontraktu dla zadania pn.: `Budowa kanalizacji sanitarnej, 
deszczowej oraz sieci wodociągowej na terenach inwestycyjnych Miasta Kalisz`

Numer ogłoszenia w BZP: 253893 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 28.12.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 216769 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA  I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny  Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Inżynier Kontraktu dla zadania pn.: 
`Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz sieci wodociągowej na terenach inwestycyjnych Miasta Kalisz`.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług polegających 
na pełnieniu funkcji Inżynier Kontraktu dla zadań związanych z realizacją umowy zawartej w wyniku odrębnego 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  na  roboty,  których  przedmiotem  jest  `Budowa  kanalizacji  sanitarnej, 
deszczowej oraz sieci wodociągowej na terenach inwestycyjnych Miasta Kalisz`. 2) Usługa obejmuje świadczenie 
usług z  zakresu pełnienia  nadzoru inwestorskiego i  zarządzania  ww.  budową realizowaną w ramach odrębnej 
umowy na roboty budowlane zawartej w wyniku oddzielnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
oraz  wypełnianie  obowiązków sprawozdawczych  i  rozliczeniowych  wynikających  z  procedur  Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, a także współpracę w tym zakresie z pracownikami 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu. W celu realizacji usługi należy utworzyć jeden zespół nadzoru, na czele którego stać 
będzie Inżynier Rezydent. 3) Szczegółowy zakres prac określony był w SIWZ oraz załącznikach do niej..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1, 71.24.80.00-8, 71.31.80.00-0.

II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie  zamówienia  i  części: 
174919.24 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej: tak, 

projekt/program: Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Konsorcjum: `PHIN Consulting` Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 100, 90-357 Łódź-lider, PHU `Ortus` Janusz 

Fengler, Chojne, ul. Leśna 5A, 98-210 Sieradz, ul. Sienkiewicza 100, 90-357 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 174919.24 

• Oferta z najniższą ceną: 174919.24 oferta z najwyższą ceną: 394000.00 

• Waluta: PLN. 


